Precios utilizados para el cálculo de las recursos: Oro 1,760 US$/Oz , Plata 27.50 US$/Oz , Plomo 2,515 US$/TM, Zinc 2,624 US$/TM 
y Cobre 8,800 US$/TM							     

Estructura
accionaria

Accionariado y grupo económico 
El capital social de la empresa es de S/1,091’799,982.00 
(mil noventa y un millones setecientos noventa y nueve 
mil novecientos ochenta y dos y 00/100 soles) al 31 
de diciembre de 2021, monto íntegramente suscrito y 
pagado, que está representado por 155’971,426 (ciento 
cincuenta y cinco millones novecientos setenta y un mil 
cuatrocientos veintiséis) acciones comunes de un valor 
nominal de S/7.00 (siete y 00/100 soles) cada una.